
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
SAN LAZZARO DI SAVENA

Alla docente TORRE Rossana
SEDE

Ai componenti del Consiglio d’Istituto
LORO SEDI

ep.c. Al Direttore SGA
SEDE

All’Albo online
Agli Atti

Oggetto: surroga componente docente Consiglio d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che la docente MASOTTI Claudia è stata collocata in quiescenza con decorrenza 01/09/2021;
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’istituto per il triennio 2020/2023 della 

componente docente da cui risulta che il primo dei non eletti è la docente TORRE Rossana;
VISTI gli artt. 47 e 53 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs n. 297 del 16 aprile 1994;

DECRETA

la nomina per surroga della docente TORRE Rossana quale membro del Consiglio d’Istituto per la 
componente docente in sostituzione della docente MASOTTI Claudia.
Il presente Decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli interessati.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Santucci

(documento firmato digitalmente)

I S TI TU T O C OM P RENS I V O N. 2 
SAN L AZZARO DI S A V ENA

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT   P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT  
TEL. +39 051.460210 – FAX +39  051.455385

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003289 - 03/09/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2021-09-03T11:43:28+0200
	Santucci Giuseppe




